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Standort Schulsozialarbeiter*In Kontakt

Realschule Plus Asbach Antje Fischer antje.fischer@kreis-neuwied.de

Realschule Plus Dierdorf Nina Langhardt nina.langhardt@kreis-neuwied.de

Realschule Plus Dierdorf Christine Weisenfeld christine.weisenfeld@kreis-neuwied.de

Realschule Plus Linz am Rhein Petra Lauffer petra.lauffer@kreis-neuwied.de

Realschule Plus Linz am Rhein Olesja Kühl olesja.kühl@kreis-neuwied.de

Realschule Plus Neustadt/Wied Dirk Molly schulsozialarbeit.rpneustadt@kreis-neuwied.de

Realschule Plus Unkel Dorle Mummert dorle.mummert@kreis-neuwied.de

Ludwig-Erhard-Schule Neuwied Katharina Olender katharina.olender@kreis-neuwied.de

Realschule Plus Rheinbreitbach Meral Sanlimeral meral.sanlimeral@kreis-neuwied.de

Realschule Plus Puderbach Heike-Schlechtendahl-Fröhlich heike.fröhlich@kreis-neuwied.de
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